暨学〔2020〕19号[image: image1.png]

暨南大学关于调整学生违纪处理
委员会成员的通知
校机关各部、处、院、室、中心，各直属单位，各学院，各校区管理委员会：

鉴于人事变动，学校决定对暨南大学学生违纪处理委员会成员进行调整，调整后的委员会成员名单如下：

主  任：孙  彧
委  员（按姓氏笔画排序）：

马  洁  王雪霏  区向丽  叶志海  史学浩  冯璐秀

成品兴  吕新广  朱子木  朱政辉  朱蕴利  刘  明

刘  涛  闭思成  李  平  李  琼  李  杨  李秀玉

肖  云  余广庆  张  志  张  润  张大朋  张小欣

陈  达  陈  席  邵桂珍  武建华  罗国伟  郑凡强

柏元海  侯  蕾  徐  岗  陶  锋  黄  睿  黄旭明

黄海涛  龚华芳  章  牧  程  斌  谢  煊  蓝媛慧

蔡  琳  滕  斌  薄诗雨

特此通知

暨 南 大 学

                                 2020年6月9日

  暨南大学党政办公室      主动公开        2020年6月9日印发
PAGE
— 1 —